zglaszajacych kandydata
na tawnika do Sadu

Lista osob

.............. (imie i nazwisko)

na kadencje 2016-2019

Lp.

Imie (imiona)

Nazwisko

Nr PESEL

miejsce statego zamieszkania

wlasnoreczny
podpis
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26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

Podst. prawna art. 162 § 4. Pusp:

Do zgtoszenia kandydata na tawnika dokonanego na karcie zgtoszenia przez obywateli dotgcza sie rowniez liste oséb
zawierajgcg imie (imiona), nazwisko, numer ewidencyjny PESEL, miejsce statego zamieszkania i wtasnoreczny podpis
kazdej z piecdziesieciu oséb zgtaszajgcych kandydata.



